
UCHWAŁA NR 61/VI/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 
poz. 511) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 przekształca się Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie, 
 poprzez przeniesienie jego siedziby z adresu: ul. Rynek 4, 33-330 Grybów na adres: ul. Kościuszki 18,
33-330 Grybów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 0B331ECA-AF55-47BF-A1E2-8CE164F4BE45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 8 lutego 2019 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła uchwałę Nr 48/IV/19 w sprawie zamiaru
przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie poprzez zmianę adresu jego
siedziby. W przypadku przekształcenia szkoły stosuje się przepisy art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r.- Prawo oświatowe, zgodnie z którymi organ prowadzący jest obowiązany, co najmniej na 6 miesięcy
przed terminem przekształcenia, zawiadomić o zamiarze przekształcenia szkoły m. in. rodziców uczniów
i właściwego kuratora oświaty. Realizując ten przepis, poinformowano o zamiarze przekształcenia Liceum
Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie poprzez zmianę adresu siedziby szkoły rodziców
uczniów i Małopolskiego Kuratora Oświaty. Małopolski Kurator Oświaty postanowieniem z dnia 25 lutego
2019 r. pozytywnie zaopiniował zamiar przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera
poprzez zmianę adresu jego siedziby, z dotychczasowej przy ul. Rynek 4 na siedzibę przy ul. Kościuszki 18.
Wobec wykonania wszystkich niezbędnych czynności podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0B331ECA-AF55-47BF-A1E2-8CE164F4BE45. Podpisany Strona 1




